
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 
 

 

 
 

 

ОБ ОТЧЕТЕ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

В 2013 ГОДУ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 мая 2014 года 

 

Рассмотрев представленный Контрольно-счетной палатой города Вологды 

отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Вологды в 2013 году от 

30 апреля 2014 года (исх. № 1-21/242), на основании статей 31, 32, 45 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

решила: 

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты города Вологды о 

деятельности в 2013 году к сведению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Контрольно-счетной палаты города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 мая 2014 года 

№ 2106 


